
 

 

UCHWAŁA NR 181/XXVI/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Praszka na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446), art 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 171/XXIII/2016 z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Praszka na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa plan dochodów budżetowych o kwotę 30.848 zł 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie 

zł 

Zwiększenie 

zł 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,  

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

4.310  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

4.310  

   I. Dochody bieżące 4.310  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4.310  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  35.158 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 35.158 

   I. Dochody bieżące  35.158 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  35.158 

   Razem 4.310 35.158 

2. Zwiększa plan wydatków budżetowych o kwotę 30.848 zł 

Dział Rozdział Treść Zwiększenie 

zł 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 30.848 

 80101 Szkoły podstawowe 30.848 

  I. Wydatki bieżące 30.848 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30.848 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.848 

  Razem 30.848 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 854



§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Dochody 45.052.272,88 zł, w tym: dochody bieżące 43.649.997,88 zł, dochody majątkowe 1.402.275 zł. 

2. Wydatki 47.325.624,88 zł, w tym: wydatki bieżące 42.297.466,88 zł, wydatki majątkowe 5.028.158 zł. 

3. Przychody 3.399.698 zł. 

4. Rozchody 1.126.346 zł. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

Bogusław Łazik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 854


		2017-03-20T13:01:17+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




